
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  РА Й О Н А  
« Х И Л О К С К И Й  Р А Й О Н »

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

» июля 2021 года №

г. Хилок

Об отмене реж им а «п овы ш ен н ой  готовности» - при угрозе возникновения 
чр езвы чай н о й  ситуац ии  на тер ри то ри и  м ун и ц и п альн ого  района 
«Х илокский  район»

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря ! 994 го ш .\v6N- 
защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и 
техногенного характера», Законом Забайкальского края от 5 октября 2009 года 
№248-ЗЗК «Об отдельных вопросах защиты населения и территорий 
Забайкальского края от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного 
характера», постановлением Губернатора Забайкальского края от 23 июля 2021 
года №59 «О внесении изменений в пункт 1 постановления Губернатора 
Забайкальского края от 17 июня 2021 года №46 «О введении на территории 
Забайкальского края режима чрезвычайной ситуации, вызванной паводковыми 
явлениями» п о с т а н о в л я ю :

1. Признать утратившим силу постановление главы муниципального района 
«Хилокский район» от 02 июля 2021 года № 398 «О введении на территории 
Хилокского района режима повышенной готовности - при угрозе возникновения 
чрезвычайной ситуации».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

муниципального района «Хилокский район».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования.

И. о. главы муниципального райо! 
«Хилокский район»


